[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                           Глава

          пу=лёх.                                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _15.01.2009 № 006_                                                                        _15.01.2009_№ _006_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О награждении Мустаевой Г.И. Почетной грамотой Чебоксарского района

За многолетнюю плодотворную работу в деле обучения и воспитания подрастающего поколения, п о с т а н о в л я ю :

Наградить Мустаеву Галину Ильиничну, учителя муниципального образовательного учреждения «Атлашевская средняя общеобразовательная школа», Почетной грамотой Чебоксарского района.
	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

org
30.01.2009
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0672.doc  стр. 2 из 1